Observações www.leroymerlin.com.br

1.5 Contratações Públicas Similares

Produto/Serviço 01 Aquisição de Mesas MDP
Instituição Pública 2º Batalhão de Polícia do Exército 

Fornecedor Samoel Valadão Barcellos
Descrição Proposta Final do Certame

Valor Estimado R$ 488,00 por unidade (quatrocentos e oitenta e oito reais)
Observações Certame foi homologado em 19 de Julho de 2022

Produto/Serviço 02 Aquisição de Mesas MDP
Instituição Pública Prefeitura Municipal de Francisco Santos 

Fornecedor Nutrimed Distribuição de Produtos Hospitalar e Veterinário Ltda
Descrição Proposta Final do Certame

Valor Estimado
R$ 599,49 por unidade (quinhentos e noventa e nove reais e quarenta e 
nove centavos)

Observações Certame foi homologado em 19 de Julho de 2022

Produto/Serviço 03 Aquisição de Mesas MDP
Instituição Pública Prefeitura Municipal de Cataguases/MG

Fornecedor Sudeste Móveis
Descrição Proposta Final do Certame

Valor Estimado R$ 596,00 por unidade (quinhentos e noventa e seis reais)
Observações Certame foi homologado em 21 de Junho de 2022

Produto/Serviço 04 Aquisição de Bandejas Organizadoras
Instituição Pública Câmara Municipal de Sapiranga 

Fornecedor AJP Comércio Atacado e Varejo de Produtos de Limpeza Eireli
Descrição Proposta Final do Certame

[...]

Observações Certame foi homologado em 27 de Junho de 2022

Produto/Serviço 07 Aquisição de Cofres Eletrônicos
Instituição Pública Instituto de Terras e Colonização do Estado de Roraima

Fornecedor Rio Branco Comércio de Máquinas e Equipamentos Eireli
Descrição Proposta Final do Certame

Valor Estimado
R$ 5.785,21 por unidade (cinco mil, setecentos e oitenta e cinco reais e 
vinte e um centavos)

Observações Certame foi homologado em 13 de Junho de 2022

Produto/Serviço 08 Aquisição de Cofres Eletrônicos
Instituição Pública Centro de Intendência da Marinha em Belém

Fornecedor Cofres SP Comércio de Cofres e Móveis de Aço Ltda
Descrição Proposta Final do Certame

Valor Estimado R$ 1.047,00 por unidade (mil e quarenta e sete reais) 
Observações Certame foi homologado em 24 de março de 2022

Produto/Serviço 09 Aquisição de Cofres
Instituição Pública Governo do Estado do Maranhão

Fornecedor Cofres SAFE
Descrição Proposta Final do Certame

Valor Estimado
R$ 3.445,54 por unidade (três mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e 
cinquenta e quatro centavos)

Observações Certame foi homologado em 24 de junho de 2022

Produto/Serviço 10 Aquisição de Claviculários
Instituição Pública Conselho Regional de Enfermagem de Minas Gerais

Fornecedor Elétrica Cidade Eireli
Descrição Proposta Final do Certame

[...]

Observações Certame foi homologado em 03 de fevereiro de 2022

Produto/Serviço 12 Aquisição de Claviculários
Instituição Pública Instituto Federal de Educação e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Fornecedor Multi Quadros e Vidros Ltda
Descrição Proposta Final do Certame

Valor Estimado R$ 608,00 por unidade (seiscentos e oito reais)
Observações Certame foi homologado em 01 de abril de 2022

Produto/Serviço 13 Aquisição de Câmeras de Segurança
Instituição Pública Instituto Federal de Educação e Tecnologia do Norte de Minas Gerais

Fornecedor RCC Comércio de Eletrônicos Ltda

[...]

Observações Certame foi homologado em 22 de março de 2022

Produto/Serviço 14 Aquisição de Câmeras de Segurança
Instituição Pública Prefeitura Municipal de Ji-Paraná

Fornecedor Extreme Security Comércio de Eletroeletrônico Eireli
Descrição Proposta Final do Certame

Valor Estimado R$ 436,00 por unidade (quatrocentos e trinta e seis reais)
Observações Certame foi homologado em 27 de junho de 2022

Produto/Serviço 15 Aquisição de Câmeras de Segurança
Instituição Pública 5º Batalhão de Engenharia de Construção – Ministério da Defesa

Fornecedor Conectados Security Comércio de Eletroeletrônicos Eireli